Datum in Arce Gandulphi, Albanensis

dioecesis, sub annoio Piscatoris, die xxx

aprilis MDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 30 aprilis 16C0, ponlif. anno vi.

CGXCVII.

Applicatio dimidianim annatanim ca-

nonicalunm, beneficialuum, ac cleri-

catuum ecclesiae S. Ioannis Lalera-

ROMANUM An. C. 1660

nensis de Urbe fabricae et sacristiae,

quamvis fruclus et emolumenta huius-

modi aliis oneribus sire pensionibus

gravata existant, etc*.

Alexander Papa VII
,

ad perpetnam rei memoriam.

§ 1. Dudum felicis recordationis Cle- Decremmci».

mens Papa Vili praedecessor noster, ut
°'°°"'

fabrica ecclesiae S. Ioannis Lateranensis

de Urbe incumbentia sibi onera suppor-

tare possel, in visitatione eiusdem eccle-

siae statuii et ordinavi! , ut ex lune de

celerò perpeluis fuluris temporibus om-

nes el singuli, quibus de ipsius ecclesiae

canonicalibus el pracbendis quovis modo

prò tempore vacanlibus per ipsum Cle-

mentem praedecessorem aut eius succes-

sores vel quoscumque alios quavis auclo-

ritate provisuni foret, medielalem omnium

el singulorum frucluum, reddiluum, pro-

venluum, iuriuin , obventionum , necnon

distributionum quolidianarum ac einolu-

mentorum quorumcumque, universorum

et singulorum primi anni suorura cano-

nicatuum et praebendarum eidem fabricae

dare el persolvere omnino el absque

ullà diminulione, omni el quacumque ex-

ceplione, appellatione el recursu semotis,

deberenl el lenerentur, statutumque' hu-

iusmodi inter alia ecclesiae praedictae

stalula per quoslibet ex illius canonicis in

assecutione possessionis suorum canonica-

tuum el praebendarum observari et iu-

rari solita adscribcndum el annolandura

esse mandavit; el nihilominus medielalem'

omnium et singulorum frucluum, reddi-

luum, proventuum, iurium, obventionum,

emolumentorum, ac distributionum quo-

lidianarum primi anni omnium el singu-

lorum canonicaluuin et praebendarum ec-

i Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Male edit. Main. legit staliimque prò statu-

lumque (R. t.).

3 Male edit, Main. legil medietale (R. t.).
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clesiae praedictao, post promissionem de

illis faciendam decurrendorum, eidem fa-

bricae (ita quod licerci capilulo et ca-

nonicis diclae ecclesiae, ipsiusque fabri-

cae camerario, et aliis ab eisdem capitulo

et canonicis deputatis seu deputandis, di-

clae fabricae nomine, propria auctorilale

medietatem huiusmodi debitis temporibus

percipere et in ipsiiis fabricae usus con-

vertere cuiusvis licenlià desuper minime